
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR 338/2013 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia  15 października  2013 roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2013 rok, wprowadzonych na podstawie uchwały 

Nr XXXIII/205/2013 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 15 października 2013 roku w sprawie zmian w 

budżecie Gminy na 2013 rok, zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

oraz  zatwierdzenia Planów finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Gminy na 2013 rok po 

zmianach.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.247 ust.1 i 2 i art.249 ust.1-3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz.885) postanawiam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2013 rok: 

1.Zwiększa się plan dochodów o kwotę 59.300,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                      46.171,00 

   Dział 80101 Szkoły podstawowe                                                                                        18.600,00 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                 18.600,00 

   o wykonane dochody z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych. 

   Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                                       25.461,00 

   § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań   

               bieżących gmin                                                                                                         25.461,00 

   o kwotę dotacji przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.216.2013 z dnia  

   20 września 2013 roku. 

   Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                                            720,00 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                      720,00 

   o wykonane dochody z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych. 

   Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjne szkół                                     1.390,00 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                    1.390,00 

   o wykonane dochody z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych. 

   Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                  13.129,00 

   Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

      oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego          13.129,00 

   § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacja zadań  

               z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami               13.129,00 

   o planowane dochody w tym rozdziale. 

 

2.Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 25.461,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

  Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                      25.461,00 

  Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                                       25.461,00 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                   25.461,00 

  z przeznaczeniem na wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w Oddziałach Przedszkolnych 

  Szkół Podstawowych na terenie Gminy Łęczyca finansowane środkami własnymi Gminy. 

 

3.Zwiększa się plan wydatków o kwotę 84.761,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                            51.800,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                                51.800,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                         30.000,00 

   z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na zakup usług pozostałych związanych z zimowym 

   utrzymaniem dróg o kwotę 30.000,00 zł. 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                       21.800,00 



 

2 

   z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne drogowe finansowane ze 

   środków własnych Gminy:   1) „Przebudowa drogi gm. wewnętrznej Piekacie  o dł. 0,5 km” – o kwotę 

   21.800,00 zł – zwiększenie planu wydatków na 2013 rok – zmiany w WPF – (plan na 2012r. – 10.499,00 

   zł; plan na 2013 rok – 241.877,00 zł – ogółem 252.376,00 zł); 

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                      32.961,00 

   Rozdz.80101 Szkoły Podstawowe                                                                                         7.500,00 

   § 4270 Zakup usług remontowych                                                                                         7.500,00 

   z przeznaczeniem na zakup usług remontowych związanych z przebudową instalacji elektrycznej w Szkole 

   Podstawowej w Topoli Królewskiej – 7.500,00 zł. 

   Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                                        25.461,00 

   § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                   25.461,00 

   z przeznaczeniem na wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w Oddziałach Przedszkolnych  

   Szkół Podstawowych na terenie Gminy Łęczyca finansowane dotacją z budżetu państwa. 

§ 2. Ustalić plan finansowy dochodów budżetu Gminy na 2013 rok po zmianach zgodnie z załącznikiemNr1 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2013 rok po zmianach zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Samorządowej Szkoły Podstawowej w Topoli Królewskiej na 

2013 rok po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Ustalić plan finansowy dotacji przyznanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

Gminy Łęczyca na 2013 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie  

z załącznikiem Nr  4. 

§ 6. Ustalić plan finansowy wydatków z dotacji  przyznanych z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących Gminy Łęczyca na 2013 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie  

z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach dochodów 

i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


